
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

81 PRIME CATTLE  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Similar numbers forward – a combination of more clean 
cattle but fewer bulls.  Trade a little lethargic with 
wholesalers needing the cattle less money they say!  
Cattle without shape and too lean proved tricky with 
neither sorts easier to place.  Please book your cattle in 
prior to Tuesdays so that the auctioneer is able to advise 
buyers of numbers. 
 

A decent show of steers saw nothing over 400p/kg and a 
high of 390p/kg.  Heavier steers sold to £2758 in the lump. 
 

Handyweight butchers’ heifers reached 438p/kg with 
three others 430p/kg.  Not too many heavy females, 
which added up to £2456. 
 

A mixed sample of bulls saw a high of 382p/kg for 
Continentals or £2781 in the lump.  Less shapey types 
were less money. 
 

Three cull cows saw young slip Limmies selling to 328p/kg 
for 624kg, with British Blue crosses to 230p/kg for 672kg 
and Simmental crosses 228p/kg for 736kg. 
 

68 CLEAN CATTLE 
15 STEERS SOLD TO OV AV 360P/KG 
Mrs B shone here with her 650kg Limousin selling to 
390p/kg and her 726kg Limmie both to 380p/kg 
(£2758.80).  Third spot went to Evans Curdale with their 
714kg red Lim selling to 378p/kg (£2698.52) 
 

53 HEIFERS SOLD TO OV AV 371P/KG 
A great run of handyweight Lims and Charolais from 
Harvey Parkes topped at 438p/kg for 480kg.  Roger Jordin 
sold his best 482kg model to 430p/kg with three others to 
425p/kg.  Mrs B sold her first two Limmies both to 
430p/kg both 560kg.  596kg Lims sold to 412p/kg or 
£2455.52 from Evans Curdale. 
 

13 BULLS SOLD TO OV AV 327P/KG 
Two very tidy red Limmies headed this department at 
382p/kg and 380p/kg for 728kg and 732kg, with another 
black Lim to 380p/kg from Will Rodenhurst at 646kg.  Beef 
Shorthorns from Brian Link sold to 360p/kg for 660kg. 

 
AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 

Could producers selling in the Red Market from 
Approved Finishing Units (AFU) please provide a copy 

of your licence (TB24h) for our records.  This is a 
requirement of our licencing with the Veterinary 

Inspectorate 
 

 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
390p/kg £2535 650kg 17m LIMx C Burgoyne 
380p/kg £2758 726kg 23m LIMx C Burgoyne 
378p/kg £2698 714kg 25m LIMx RC Evans Curdale 
370p/kg £2101 568kg 16m SMx R&T Cantrill & Son 
368p/kg £2112 574kg 15m LIMx R&T Cantrill & Son 
367p/kg £2532 690kg 25m LIMx RC Evans Curdale 
360p/kg £2592 720kg 20m LIMx GAJ Watkins & Son 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
438p/kg £2102 480kg 15m LIMx EP Parkes & Sons 
430p/kg £2408 560kg 18m LIMx C Burgoyne 
430p/kg £2408 560kg 19m LIMx C Burgoyne 
430p/kg £2072 482kg 14m LIMx W Jordin & Son 
425p/kg £2142 504kg 14m LIMx W Jordin & Son 
425p/kg £2303 542kg 16m LIMx W Jordin & Son 
425p/kg £2048 482kg 15m LIMx W Jordin & Son 
422p/kg £2008 476kg 15m LIMx EP Parkes & Sons 
418p/kg £2232 534kg 19m LIMx EP Parkes & Sons 
415p/kg £2232 538kg 15m LIMx W Jordin & Son 
415p/kg £2075 500kg 17m LIMx S&A Perkins 
412p/kg £2455 596kg 26m LIMx RC Evans Curdale 
412p/kg £2241 544kg 16m CHx EP Parkes & Sons 
410p/kg £2189 534kg 13m LIMx EP Parkes & Sons 
405p/kg £2292 566kg 18m LIMx RC Evans Curdale 
400p/kg £2320 580kg 24m LIMx C Burgoyne 
400p/kg £2000 500kg 18m LIMx S&A Perkins 
400p/kg £2016 504kg 15m LIMx RC & EA Madeley & Sons 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
382p/kg £2780 728kg 18m LIMx RJ Skellern 
380p/kg £2781 732kg 15m LIMx RJ Skellern 
380p/kg £2454 646kg 16m LIMx W Rodenhurst & Son 
372p/kg £2321 624kg 16m BRB W Rodenhurst & Son 
360p/kg £2376 660kg 21m BSH BH Link 
360p/kg £1843 512kg 14m BAx RC & E Burton & Son 
358p/kg £1904 532kg 14m BAx RC & E Burton & Son 
 

OTM COWS P/KG AND £/HEAD 
328p/kg £2046 624kg 41m LIMx F Povall & Son 
230p/kg £1545 672kg 115m BRB RH Pugh & Son 
228p/kg £1678 736kg 92m SMx J&JM Ball 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available when 

booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months from date of 

issue, ensure yours is up-to-date 
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WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note that you 
MUST WASH OUT your vehicle/trailer after unloading at 
this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you 
MUST fill out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form, available from the Market Office 
 
COLLECTIVE STANDING STRAW SALE RESULTS 
1st July 2025, held at Bridgnorth Market 
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
A strong level of demand can be reported with plenty of 
interested parties in attendance.  Headline prices no dearer 
than last year generally, but with most crops shorter and 
more particularly they were likely to yield quite a bit less 
straw than 2024 crops. 
Prices as follows:  Total 1300 acres 
Winter Barley – to £110/acre (av £98/acre) 
Spring Barley – to £75/acre 
Winter Wheat – to £135/acre (av £92/acre) 
Spring Oats – could not meet the reserve price 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1241 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
Lambs averaged 340p/kg almost 50p/kg in front of the 
corresponding week last year.  Heavier lambs most 
definitely the easiest sold, selling to £195 or 382p/kg for 
51kg Texels from Peter Kirton. 
 

Meated lambs in recent weeks are the order of the day with 
customers keen to purchase meated, finished lambs and 
actively avoiding lean, under-finished sheep. 
 

Lambs weighing under 40kg sold to 350p/kg for 38.5kg 
Charollais lambs from Steve Howells. 
 

More lambs required for next week.  Strong buying support 
expected for quality lambs. 
 

Top Prices p/kg 
389p/kg 46.0kg AG Kirton & Son 
388p/kg 43.5kg LR Morgan 
388p/kg 44.0kg AG Kirton & Son 
386p/kg 47.0kg WJ Jones & Co 
386p/kg 47.0kg RC Evans Curdale 
 

Top Prices £/Head 
£195.00   50.0kg  AG Kirton & Son 
£181.50   49.5kg  WJ Jones & Co 
£181.50   48.0kg  RC Evans Curdale 
£179.00   47.0kg  AG Kirton & Son 
£179.00   46.5kg  AG Kirton & Son 
 

461 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
A mixed entry of ewes this week but a very respectable 
average of £122.  Not as much strength about with more 
lean ewes penned.  Topping the day a pen of Texel ewes 
selling to £240 with plenty of ewes trading £190 plus. 
 

Strong Welsh selling to £154, Cheviots £147 and Swales 
£110.  Plainer ewes a touch easier on the week with Mules 
around £100 and small Welsh £62.   
 

Only two rams this week, selling to £170. 
 

MORE EWES REQUIRED FOR NEXT WEEK PLEASE 
 

Top Prices £/Head 
£240  Texel    AG Kirton 
£216  Texel x   S Cains 
£216  Texel x   D Ward 
£199  Suffolk x  M Lane 
£199  Suffolk x  M Lane 
£194  Texel x   M Sayfritz 
 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be 
fit for human consumption, free from imperfections 
and have completed any veterinary medicine 
withdrawal 

 

STANDING STRAW SALES 2025 
WEDNESDAY 2nd JULY 

 

Catalogues available on line and on Facebook 
 

WEDNESDAY 2nd JULY AT 6.00pm – The sale of standing 
straw will be held at:  
 

The Farm Yard  
Abcott Lane, Clungunford, SY7 0PX on behalf of 
Goodfine Ltd and RG & CH Mantle and will comprise: 
 

• 121.5 acres of Winter Wheat Straw (10 lots) 

• 67.5 acres of Oil Seed Rape Straw (6 lots) 
 

NEXT STORE SALE  
THIS FRIDAY 4th JULY 2025 

 

Sheep at 11am and Cattle at 12 noon  
100 store cattle 

2 cows and calves 
Feeding bulls 

 

Catalogue online and on Facebook 
 

For Entries Contact: 
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle 
 and Ollie Clack 07891 343673 for sheep 

 

STORE SALE  
FRIDAY 18th JULY 2025 

 

Sheep at 11am and Cattle at 12 noon  
 

Catalogue will be published online and on Facebook 
 

For Entries Contact: 
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle 
and Ollie Clack 07891 343673 for sheep 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access and the 
potential to let as a whole or to split into two separate 
office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 
 

 
 
 
 

 
STORAGE SPACE TO LET 

SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 
• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 

Rent: £12,000 per annum 
available immediately 

 

Born on 28.03.25     
Ready to go 23.05.25  
Micro chipped 
Tails docked    
Only dogs available 
Viewing welcome 
Phone or WhatsApp 
Tom on 07443 435301  
 

 

FARM DISPERSAL SALE 
SATURDAY 5th JULY 2025 

at CHURCH FARM, CHURCH LANE, 
BONINGALE, WV7 3BY 

(What3words – sharpness.flying.shut) 
 

On behalf of DGF & MAM Thompson Farms Ltd 

SALE STARTS AT 10.30am (Viewing 9.00am) 

The sale comprises a 2023 Valtra T175 Eco tractor, 
Isuzu DMax pick up, a range of modern farm 
machinery and equipment, livestock equipment, 
feeders, vehicles, trailers, general sundries, fencing 
items and workshop tools. Catalogue available on 
our website, on Facebook and from the market 
office. 

 

 

 

FETF 2025 NOW OPEN 
The Farming Equipment and Technology Fund (FETF) 2025 is 
now open for applications.  Providing grant funding of up to 
50%, the FETF can help farmers to invest in equipment and 
technology to improve efficiency and productivity on the 
farm.   

 
 
The three grants are for: 

• Improving productivity 

• Managing slurry 

• Improving animal health & welfare 
For more information on the items available or to discuss 
making an application, please contact us on 01746 762666 

 

Note: The window for applications is open from 
29th May to midday 10th July 2025 

 

 

NOTICE  
Alfred John Corfield 

(John) 
 

It is with deep sorrow that we announce the 
passing of John Corfield on 20th June 2025 

 
He was well known in the livestock markets and will 

be sadly missed.  We pass condolences onto Barbara, 
Rita and members of the family. 

 
The funeral will be held on Friday 25th July at  

Holy Trinity Church, Much Wenlock at  
11.00am 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 16th July 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 14th July and Tuesday 15th July  

  9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before 
each sale.  Bidding is either on Easylive or in 
person in the saleroom.  See our Facebook  
page - Nock Deighton Antique & 
Collectable Auctions, which shows a 
selection of forthcoming lots, information 
on collection and viewing dates and times. 

 

For all Saleroom enquires please 
contact Dylan Ward 07415 815266  
antiques@nockdeighton.co.uk  

 

Items which sold in recent sales – similar items 
required 

      

                     
 

   

LAND FOR SALE 
40.18 ACRES LAND & WOODLAND,  

CANTREYN BANK, BRIDGNORTH, WV16 4SH 
An excellent opportunity to acquire a block of productive 

and versatile arable land & woodland 

• 40.18ac (16.26 ha) in total - 35.54ac (14.38 ha) arable 
land and 4.64ac (1.88 ha) woodland 

• Gently sloping topography and excellent access 
For Sale by Private Treaty 

Guide Price £495,000 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed kitchen, 
secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty 
Offers in Excess of £180,000 

 

Contact us on 01746 762666 or 
reception@nockdeighton.co.uk 

All advertised on Rightmove and NDA website 
 

F C OSBORNE AND SON 
CONTRACTING SERVICE 

 
 

 
 

ALL FARMWORK UNDERTAKEN INCLUDING: 

Direct Drilling + Companion Cropping - Claydon 

Evo 6 

Big Square Baling 120/70, Round Baler Wrapping - 

McHale Fusion Vario, Combine Harvesting, Raking, 

Mowing, Cultivations, Stubble Raking, Cambridge 

Rolling, Tractor Man Hire + Trailer 

 

For Further Information Contact: Will Osborne –  
07583 392313 or James Osborne – 07882 726098 

 

 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk
mailto:reception@nockdeighton.co.uk

